Протокол
№_1_от «_11_» _января_ 2015   года

общего собрания представителей (физоргов) МАОУ СОШ д. Волок
Присутствовало____10__ человек

1. Открытие спортивного клуба в школе.

 Слушали:

выступление Степановой Е.В., директора школы, о необходимости создания школьного спортивного     клуба.

Постановили:

создать спортивный клуб в школе.

2.  Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:

Выступление Артемьевой О.П., заместителя по УВР  о выборе кандидатов в состав Совета спортивного клуба

пофамильно:
1.Бердиева А.Х.- председателем спортивного клуба;
2.Баринову А. – заместителем председателя;
3.Сычёва М. – членом совета;
4.Кириллова В. - членом совета;
5.Желнова К. - членом совета.
Принятие решения голосованием:

За

Против

Воздержались

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали Бердиева А.Х.
Предложил назвать клуб школы - «Олимпийцы».
Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Олимпийцы».

Председатель собрания                          Е.В.Степанова
Секретарь
                          О.В.Тишина